
 
 
 

 
         

 
 
 

Uchwała Nr XLV/285/2018 
Rady Powiatu w Kluczborku 
z dnia 21 czerwca 2018 r.  

 
 
w sprawie udzielenia pomocy finansowej Miejsko-Gminnej Spółce Wodnej  
w Wołczynie na bieżące utrzymanie urządzeń melioracji wodnych szczegółowych                         

 
 

Działając na podstawie art. 221 ust. 1 i ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  
o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077) oraz art. 443 ust.2 ustawy z dnia 
20 lipca 2017 r. Prawo wodne (Dz. U. z 2017 r. poz.1566 z późn. zm.) Rada Powiatu  
w Kluczborku uchwala, co następuje: 

 
§ 1. Udziela się z budżetu Powiatu Kluczborskiego pomocy finansowej Miejsko-Gminnej 
Spółce Wodnej w Wołczynie na bieżące utrzymanie urządzeń melioracji wodnych 
szczegółowych. 
 
§ 2. Pomoc finansowa o której mowa w § 1 zostanie udzielona w formie dotacji 
celowej ze środków budżetu na rok 2018 w wysokości 7 000 zł (siedem tysięcy  
złotych). 
 
§ 3. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz przeznaczenie, zasady 
rozliczenia i kontroli określone zostaną w umowie pomiędzy Powiatem Kluczborskim  
a Miejsko-Gminną Spółką Wodną w Wołczynie.             
 
§. 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Kluczborku. 
 
§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 

 
 

Przewodniczący Rady Powiatu  
w Kluczborku 
Andrzej Butra 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Uzasadnienie 

 

Środki zostały przyznane na bieżące utrzymanie urządzeń melioracji wodnych 

szczegółowych, w celu właściwego wypełniania zadań statutowych ciążących na spółce 

wodnej, w szczególności na poprawę stosunków wodnych na użytkach rolnych  

w Gminie Wołczyn. 

 


